
Uchwała  nr XXIII/66/2008 
Rady Gminy Rędziny z  dnia  30 października 2008 r 

 
 
 

W sprawie: Zmiany Uchwały nr 57/XXIX/2001 z dnia 11 października 2001 roku w sprawie 
określenia odpłatności za posiłki i sporządzanie posiłków dla dzieci uczęszczających do 
Gminnych Przedszkoli Publicznych 
 
 
     Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 8 i art. 40 ust 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym /tj. Dz.U  Nr 142 z 2001 r poz 1591 z późn. zm/ oraz  w zwiazku z art. 
14 ust 5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty /tj. Dz.U. z 2004 roku nr 256 
poz 2572 z póŜn. zm/ Rada Gminy Rędziny uchwala co następuje 
 

§ 1 
 

Zmienia się w Uchwale Nr 57/XXIX/2001 z dnia 11 października 2001 roku w sprawie   
określenia odpłatności za posiłki i sporządzanie posiłków dla dzieci uczęszczających do 
Gminnych Przedszkoli Publicznych § 1, który otrzymuje brzmienie : 
 

I. Ustala się następujące dzienne stawki odpłatności za posiłki 
1. W Gminnym Przedszkolu Publicznym w Rędzinach: 

a) 2,50 zł /słownie dwa zł pięćdziesiąt groszy/ w przypadku korzystania 
przez dziecko z obiadu 

b) 5.00 zł /słownie pięć złotych/ w przypadku korzystania przez dziecko 
z obiadu oraz innych posiłków 

 
2. W Gminnym Przedszkolu Publicznym w Rędzinach- Osiedlu: 

a) 2,50 zł /słownie dwa zł pięćdziesiąt groszy/ w przypadku korzystania 
przez dziecko z obiadu 

b) 5.00 zł /słownie pięć złotych/ w przypadku korzystania przez dziecko 
z obiadu oraz innych posiłków 

 
3.  W Gminnym Przedszkolu Publicznym w Koscielcu: 

a) 2,50 zł /słownie dwa zł pięćdziesiąt groszy/ w przypadku korzystania 
przez dziecko z obiadu 

b) 4.00 zł /słownie cztery złote/ w przypadku korzystania przez dziecko 
z obiadu oraz innych posiłków 

 
4. W Gminnym Przedszkolu Publicznym w Rudnikach: 

a) 2,50 zł /słownie dwa zł pięćdziesiąt groszy/ w przypadku korzystania 
przez dziecko z obiadu 

b) 4.00 zł /słownie cztery złote/ w przypadku korzystania przez dziecko 
z obiadu oraz innych posiłków 

 
 

§ 2 
 

W pozostałej części uchwała nr 57/XXIX/2001 z dnia 11.10.2001 roku nie ulega zmianie 



 
§ 3 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rędziny 
 

§ 4 
 

Traci moc Uchwała nr 79/XVIII/2004 z dnia 25 listopada 2004 roku w sprawie zmiany 
uchwały nr 57/XXIX/2001 z 11.10.2001 roku w sprawie określenia odpłatności za posiłki i 
sporządzanie posiłków dla dzieci uczęszczających do Gminnych Przedszkoli Publicznych 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego 
 
 


